
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КРЮКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        29.05.2024 года № 06/41-СД 
 

 

О выделении денежных средств из 

свободного остатка средств 

бюджета муниципального округа 

Крюково аппарату Совета 

депутатов муниципального округа 

Крюково  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном округе Крюково, Совет депутатов 

муниципального округа Крюково решил: 

1. Выделить аппарату Совета депутатов муниципального округа Крюково 

из свободного остатка средств бюджета муниципального округа Крюково 

денежные средства в сумме 1570,0 тыс. рублей на цели, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Увеличить план по расходам бюджета муниципального округа 

Крюково на 883,4 тыс. рублей, утвердить расходы бюджета муниципального 

округа Крюково в сумме 29917,5 тыс. рублей и дефицит бюджета 

муниципального округа Крюково в сумме 3383,4   тыс. рублей. 

3. Определить источником покрытия дефицита бюджета муниципального 

округа Крюково остаток средств бюджета муниципального округа Крюково 

по состоянию на 01 января 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н. 

 

Глава муниципального округа Крюково       Н.Н. Федотова  



                                                                                                              Приложение 

                                                                                            к решению Совета депутатов 

                                                                                            муниципального округа Крюково 

                                                                                            от 29 мая 2024 года № 06/41-СД 

 

Наименование  

КБК 

  

  

  

Сумма, тыс. 

руб. 

РЗ ПР ЦСР ВР 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
01 02 31А 0100100 120 687,0 

Доплаты к пенсиям муниципальным служащим 

города Москвы 
10 01 35П 0101500 500 74,0 

Социальные гарантии муниципальным 

служащим, вышедшим на пенсию 
10 06 35П 0101800 300 70,4 

Прочие расходы в сфере здравоохранения 10 06 35Г 0101100 300 52,0 

ИТОГО       883,4 

 


